
 
DECRETO DEL RETTORE 

Anno Accademico 2021/2022 
n. 172 del 02/05/2022 

 

 
 

 

 

 
 

GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA 
Erasmus+ Programme 

Bando di selezione per la mobilità a fini di studio  
a.a. 2022/2023 

 
 
 

IL RETTORE 
 

Visto lo Statuto dell’Università Campus Bio-Medico di Roma; 

Visto il Regolamento Generale di Ateneo; 

Visto il D.R. 9 marzo 2022, n. 103 recante il “Bando di selezione per la mobilità a 
fini di studio a.a. 2022/2023” e i criteri di ammissibilità e di merito ivi 
indicati; 

Visto il D.R. 29 marzo 2022, n. 134 recante la “Graduatoria di merito” relativa a 
succitato D.R. 

Ritenuto necessario pubblicare la graduatoria di merito definitiva all’esito delle 
procedure di accettazione dei posti di mobilità assegnati con il  D.R. 29 
marzo 2022, n. 134. 

 
DECRETA 

 

È emanata la graduatoria di merito definitiva per l’assegnazione dei posti per la mobilità 
Erasmus+ a.a. 2022/2023, categoria Student Mobility for Study (Allegato 1). 
 
 
  
Roma, 02/05/2022 
 

 
 

L’Amministratore Delegato  
e Direttore Generale 
Dott. Andrea Rossi 

 

 
 
 

Il Rettore 
Prof. Raffaele Calabrò 

 

 



 
 

DR n. 172 del 02/05/2022  Allegato 1 
 

1 di 2 

 

 
Graduatoria di merito definitiva 

N. Matricola Assegnazione mobilità Pti. 

1 INPL01/15795 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 98,00 

2 INPL01/15906 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 97,06 

3 INPL01/15848 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 97,00 

4 MCLM03/17126 Universidad de Murcia 97,00 

5 MCPL02/16300 Universidad de Navarra 95,06 

6 INLM01/17037 Escluso da graduatoria per rinuncia 95,00 

8 INLM01/17015 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 94,14 

7 INLM01/17039 Technische Universität München 94,14 

9 INPL01/14847 Universidade de Coimbra 94,06 

10 INPL01/15947 Universidad Rey Juan Carlos 92,30 

11 INPL01/13194 Candidatura idonea, in riserva 92,25 

12 INPL01/15869 Universidad Rey Juan Carlos 92,18 

13 INPL01/15965 Universidade de Coimbra 91,24 

14 MCLM04/15119 Universita Internacional de Catalunya 91,23 

15 MCLM04/14784 Uniwersytet Jagiellonsky 91,00 

16 INLM01/17383 Universidade Catolica Portuguesa 90,72 

17 MCPL01/14441 Universidad de La Laguna 90,32 

18 MCLM04/15096 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 90,28 

19 MCLM04/15201 Universita Internacional de Catalunya 89,92 

20 MCLM01/13767 Universidad de Navarra 89,49 

21 INLM01/17057 Universidade de Coimbra 89,01 

22 MCLM01/12228 Universidad Catolica de Valencia "San Vicente Martir" 88,40 

23 MCPL01/14938 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 88,34 

24 INLM02/17024 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 88,30 

25 MCLM01/12183 Universidad Catolica de Valencia "San Vicente Martir" 87,78 

26 INPL01/13213(*) Lucerne University of Applied Sciences and Arts (scorrimento) 87,53 

27 MCLM01/12241 Universidad Catolica de Valencia "San Vicente Martir" 87,48 

28 MCLM01/12233 Universidad de Navarra 87,31 

29 MCPL01/13179 Collegio Universitario Artesis Plantijin  87,10 

30 MCLM01/12527 Universidad de Navarra 86,51 

31 INPL01/14482 Universita Internacional de Catalunya 86,49 

32 MCPL01/14397 Universidad de La Laguna 86,21 

33 MCLM01/12196 Universidad Catolica de Valencia "San Vicente Martir" 85,74 

34 MCPL01/14402 Universidad de La Laguna 85,63 

35 INPL01/14912 Universidad Rey Juan Carlos  85,37 

36 MCLM01/12730(*) Universita Internacional de Catalunya (scorrimento) 85,30 

37 MCPL01/15323 Universidad de La Laguna 84,65 

38 MCPL01/16079 Universidad de La Laguna 84,65 

39 MCLM01/13445 Candidatura idonea, in riserva 84,09 

40 MCPL01/14394 Universidad de Murcia 83,43 

41 INLM01/17384 Universidade Catolica Portuguesa 83,02 

42 MCLM01/12763 Candidatura idonea, in riserva 82,55 

43 INLM01/17151 Universidade de Coimbra 81,31 

44 MCPL01/14440 Universidad de Navarra 80,79 

45 MCLM01/14597 Uniwersytet Jagiellonsky 80,11 



 
 

DR n. 172 del 02/05/2022  Allegato 1 
 

2 di 2 

 

N. Matricola Assegnazione mobilità Pti. 

46 MCLM01/12641 Itä-Suomen Yliopisto (UEF) 79,95 

47 MCLM01/12738 Candidatura idonea, in riserva 79,85 

48 MCLM01/14780 Universidad de Castilla-La Mancha 79,76 

49 INLM01/16846 Universidad Miguel Hernandez de Elche 79,59 

50 MCPL01/15815 Universidad de La Laguna 79,13 

51 MCLM01/12739 Candidatura idonea, in riserva 79,01 

52 MCLM01/14615 Meditcinsky Universitet - Plovdiv 78,98 

53 MCPL01/13269 Universidad de Navarra 78,88 

54 MCLM01/15004 Université Claude Bernard - Lyon 1 78,61 

55 MCLM01/14617 Candidatura idonea, in riserva 78,33 

56 MCPL01/13157 Universidad de Navarra 78,02 

57 MCLM01/14795 Escluso da graduatoria per mancata accettazione 77,88 

58 MCLM01/15046 Candidatura idonea, in riserva 77,67 

59 INLM01/16841 Universidad Miguel Hernandez de Elche 77,03 

60 MCLM01/15018 Candidatura idonea, in riserva 76,95 

61 MCLM01/15014 Candidatura idonea, in riserva 76,43 

62 MCLM01/12756 Meditcinsky Universitet - Plovdiv 76,10 

63 MCLM01/12600 Itä-Suomen Yliopisto (UEF) 75,54 

64 INLM01/16848 Technische Universität Wien 75,32 

65 MCLM01/14671 Candidatura idonea, in riserva 75,30 

66 MCPL02/15918 Universita Internacional de Catalunya 75,13 

67 MCLM01/13758 Heinrich-Heine Universität Düsseldorf 74,69 

68 MCLM01/13854 Candidatura idonea, in riserva 74,60 

69 MCLM01/15087 Candidatura idonea, in riserva 73,42 

70 MCLM04/17189 Université Claude Bernard - Lyon 1 73,18 

71 MCLM01/15264 Candidatura idonea, in riserva 72,96 

72 MCLM01/15027 Université Claude Bernard - Lyon 1 72,71 

73 MCLM01/15259 Université Claude Bernard - Lyon 1 72,37 

74 MCLM01/13787(*) Universidad de Castilla-La Mancha (scorrimento) 68,15 

75 INPL01/13300(*) Lucerne University of Applied Sciences and Arts (scorrimento) 67,79 

76 INPL01/13684 Technische Universität Wien 67,73 

77 MCLM01/15623 Candidatura idonea, in riserva 64,45 

78 MCPL02/14664 Universita Internacional de Catalunya 63,69 

79 INPL01/14453(*) Universidade de Coimbra (scorrimento) 62,07 

80 MCPL01/16084 Universidad de la Coruna 60,20 

 

Gli studenti contrassegnati con (*), assegnatari a seguito di scorrimento, sono tenuti, a pena 
di esclusione dalla graduatoria, a presentare formale accettazione della mobilità entro 7 
giorni dalla data del presente decreto, inviando dal proprio indirizzo istituzionale una mail con 
oggetto “Accettazione Mobilità Erasmus SMS - Scorrimento” a erasmus@unicampus.it.  
 
I posti residui ed eventualmente ancora disponibili per mancata accettazione o rinuncia saranno 
assegnati, in ordine di graduatoria e fino ad esaurimento, ai candidati idonei con riserva fino al 30 
luglio 2022. 
 

mailto:erasmus@unicampus.it

		2022-05-04T08:59:48+0000
	ROSSI ANDREA


		2022-05-04T09:06:03+0000
	ROSSI ANDREA
	dr


		2022-05-04T16:59:27+0000
	CALABRO' RAFFAELE


		2022-05-04T16:59:50+0000
	CALABRO' RAFFAELE




